２０２０年１０月

お得意様各位

マルウ接着株式会社

キルフィルム銀 GSB 表面基材メーカー変更のお知らせ

拝啓 貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高

配を賜り、厚く御礼申し上げます。

 さて、この度弊社では、キルフィルム銀の表面基材（ツヤ銀#25）につきまし

て、フィルムメーカーの製造巾変更に伴い、表面基材メーカーの変更をさせて

いただきます。

変更にあたり、ご迷惑をお掛けしますが、何卒ご理解の上、ご了承賜りますよ

うお願い申し上げます。

敬具

記

【構成】

    表面基材   ：   ツヤ銀#25 → フィルムメーカー変更

    粘着層    ：   ノンタック層（特殊コーティング）

   剥離紙    ：   ポリラミグラシン（裏処理あり）

【変更時期】

２０２１年１月頃より

以上